
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 

 

Area Appalti ed Edilizia  

Ufficio Gestione del Patrimonio immobiliare ed efficientamento energetico  

    

 
AVVISO ESITO D’ASTA 

 
ASTA DESERTA 

  
Asta Pubblica, ai sensi dell’art. 73 lett. C) del R.D. n. 827/1924 e ss.mm.ii. per l’alienazione di 

immobili di proprietà dell’Università degli Studi di Sassari 

 
 
Si rende noto che l’asta pubblica, bandita il 2 dicembre 2022, ai sensi dell’art. 73 lett. C) del R.D. n. 

827/1924 e ss.mm.ii. per la vendita di immobili di proprietà dell’Università degli Studi di Sassari, 

pubblicata per estratto nella G.U. della Repubblica Italiana del 2/12/2022, è risultata deserta non essendo 

pervenuta alcuna offerta entro il termine stabilito del 18 gennaio 2023 (DD rep. n. 117/2023 prot.n. 5337       

del 23/01/2023 - Presa d’Atto Asta deserta). 

 

Responsabile Unico del procedimento: Ing. Andrea J. Maltoni, mail amaltoni@uniss.it. 

 

Il Dirigente dell’Area Appalti ed Edilizia  

  Ing. Simone Loddo 

 

 
 

 
 
 

 

mailto:amaltoni@uniss.it

		2023-01-23T16:15:49+0100
	Simone Loddo




